S. P. D. Viri Illustris ac Magnifici:

Mensuram solidam decembris. ut in publicam procer-
 pte nonnullam audiam. alias ipsemet ego Exec.^{tionem}
 Tuam salutarem hodie. est enim, in quo mihi litat.
 Magistrum Amstelodamensi deditur, Historie
 Romana professorum condidit. In Senatu, de Soc, illoc,
 sermo fuit. tandem, et de me loquere. Non uni erant
 qui favoribus. id communi Amico meo, Divino
 Hincio, communicatum. mox, Hincio ille, pro suo erga me
 affectu, illustri ac sancto testimonio quod aliamquam nostra
 studia commendavit. fecerunt idem alij; qui bene mihi en-
 piunt. Nunc et Tuam rogo Exec.^{tionem} ne dedignetur
 me, pari studio, et affectu, in eam gratiam in summae;
 qui sic maxima et summa possunt. D. Al. lectus Con-
 siliarius, Scola Illustris Artistes est. et praestantissi-
 mus Barthelemy, plenaria sic potest. Ambo, Haec sunt;
 ut audio. Et, et Amplissimus Backerus, qui Genera-
 lium Ordinum est portio, Soc in pignora, minima vult.
 praestim, apud Nepotem suum, Wilhelmum Backerum,
 Consuldem Amstelodamensem. et vult procul dubio; quod
 poterit. quippe a patre qui nunc me. et cupere, jam didici.
 Rursum ut audio; maturatur indies. ut, prima quaque occasio,
 me, gratificare tuo Cabeliaro. Quod vicissim praestim
 Tuam Exec.^{tionem} nihil subeo. Si quid, tamen, respiciere detur;
 totum illud tuis filijs debebitur. tum, est parvulo, in per-
 miss; qui imper mecum, de studijs Latinis. Hinc si
 credideris aliquando mihi; dabo operam, ut meum in Pa-
 rentem animum, omni tempore, expediatur. Quo Tuam Exec.^{tionem}
 mine oro; sic nonit quidem istuc: vel, interpretari; vel, suo
 commendare loco: ne liquid, meo nomine, Tanti Amici
 affectu esse insolentibus videantur. Quid, praestim? Com-
 mitto sapientia et prudentia Tuam; quicquid mihi;
 Sae in re, profuturum iudicavit.

Deum Opt. Max. oro redire; diu ut
Le, Hros, Patrie ac Principi, ^{his et amicis,}
servet incolubem! Salve, Deo & presidium
mum. Hage. 11. Cal. Decemb.

Ep̄c xxxix.

Excellentia Tue

studiosissimus

J. B. Cablauius.

Inlustris, Amplissimo, Doctissimoq[ue]
Viro,
D. CONSTANTINO HUGENIO,
Poc[ess]o Sir Foci, Aviauo
C[er]tissimo PRINCIPIS ANICAO
à Ser[ui]tis & intimis
consilij
Domino in Z[ur]ic[us]em, &
Domino & Amico suo
intimo.